ВЫБОРЫ ДЕПУТАТОВ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ
МАРИИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНI4Я УЛЬЧСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ХАБАРОВСКОГО КРАЯ
многомАндАтный изБирАтЕльный окрrrг лъ z

ОКРУЖНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

01 авryста 2022 г. Ns 2/3
с. Мариинское

О РеГИСТРации Сысоева Юрия Александровича кандидатом в депутаты
СОВеТа ДеПУтатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муниципального района Хабаровского края

' ПРОверив соб.гподение требований Федера"льного закона от t2 июня

2002 года Ns 67-ФЗ <<об ocHoBHbIx гарантиrIх избирательньIх прав и права на

)л{астие в референдrме |раждан Российской Федерации), Избирательного

кодекса Хабаровского края при выдвижении Сысоева Юрия Александровича

кандидатом в Деtý/таты Совета дегryтатов Мариинского сельского поселения

УльчскоГо муницИпЕtльного района Хабаровского края по многомандатному

избирательному окруry м 2' окружная избирательная комиссия по

многомандатному избирательному окруry J\b 2 установила следующее.

Порядок выдвижения Сысоева Юрия Александровича кандидатом в

депутаты Совета депутатов Мариинского селъского поселения Ульчского

муницип€tльного района Хабаровского края по многомандатному

избирательномУ окруry Nэ 2, в порядКе самовыдвижения, соответствует

требоваНиrIм статей 43 - 45.1, 48 Избирателъного кодекса Хабаровского края.

С У^rётом изложенного, руководствуясь статьями 49 и 50

избирательного кодекса Хабаровского Крffi, окружная избирателънzul

комиссиrI по многомандатному избирательЕому окруry Nь z
ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Зарегистрировать Сысоева Юрия Александровича l0 авryста 1955

года рождениrI, выдвинутого в порядке самовыдвижениrI кандидатом в

деrтутаты Совета дегryтатов Мариинского сельского поселения Ульчского

муниципЕlпьного района Хабаровского крм по многомандатному

избирательному окруry Jф 2, - 01 авryста2022 года в 13 час. 00 мин.

2. Выдатъ Сысоеву Юрпцо Александровичу удостоверение о

регистрации установленного образца.

3. Разместить Еастоящее постановление на сайте администрации

Мариинского сельского поселения Улъчского муниципaльного района.

4. Направить копию постановления в Избирательную комиссию

Хабаровского края для р€вмещениrI в сетевом издании <<Вестник

Избирательной комиссии Хабаровского KpaD).

5. Контроль за выполнением постановления возложить на секретаря

окружной избирательной комиссии В.Н. Щареву

Председатель комиссии

Секретарь комиссии

Е.Ю. ffоркина

В.Н. I_{apeBa